Capitul. Rom. 15. d
Nox præcésit , dies au- tem appropinquévit : abiciámus ergo ópera te- nebrárum , et induámur arma lucis : sicut in die honésté ambulémus.

Hymnus.

SPLENDOR patérra gló- riæ ,

De luce lucem præferens

Lux lucis , et fons lúminis ,

Diem diis illuminans :

Verúsque sol illáhere ,

Micans nitore pépeti :

Jubárque sancti Spíritus

Infúnde nostris sénisibus ,

Votis vocémus et Patrem ,

Patrem poténtis gratiae ,

Patrem perénnis glóriæ ,

Gulpam reléget lúbricam.

Confírmét actus strénuos :

Dentes retináudit invidi :

Casus secundet áspéros :

Agénda recte dirigat.

Mentem gubernet et re-

gat :

Sit pura nobis cásitas :

Fides calore férveat :

Fraudis venéna nésciat.

(christusque nobis sit ci- bus ,

Potúsque noster sit fides :

Latí bibámus sóbriam

ProfusióneM Spíritus.

Lætus dies hic tránscat :

Pudor sit ut dilúculum :

Fides velut meridies :

Crepusculū mens nésciat.

Auróra lucem prövehit.

Cum luce nobis pródeat ,

In Patre totus Filius ,

Et totus in Verbo Pater.

Deo Patri sit glória ,

Ejusque solo Filio ,

Cum Spíritu Paráclito ,

Nunc , et per omne sœcu-

lum , Amen.

Per Annūm , * Repléti

sumus mane misericórdia

tua. * Exultávimus , et de-

lectáti sumus.

Ad Bened. Añā. Benedi-

ctus Dóminus Deus Israel.

In Feriis Adv. , Quatuor

Temp. , et Vigil. que je-

junantur (excepta Vigil.

Nativ. Domini) post Annam

ad Benedictus , et in Vesp.

ad Magnificat , dicuntur

seq. Précies flexis genibus

aliis temporibus non di-

cuntur.

Kyrie eléison. Christo

Kyrie eléison. Kyrie eléison.

Pater noster , totum dici-

tur clara voce , etiam in

Vesperis. * Et ne nos in-

dúcias in tentationem :

Sed libera nos a malo ,

Ego dixi , Dómine misé-

rére mei. Sana ániman

meam , quia peccavisti ,

Converte rére Dómine tisque-

quo. Et deprecabilis esto

super seruos tuos. * Fiat

misericordia tua Dómine

sustinebit ?

super nos. * Quemádomu- dum sperávimus in te. * Sacerdótes tui induántur

justitiā. * Et sancti tui

exultent. * Dómine salvum

fac Regem. * Et exaudi

nos in die , qua invocáve-

rimus te. * Salvum fa-

pópulum tuum Dómine , et

benedic hereditati tuae. *

Et rege eos , et extóle illos

usque in aeternum. * Me- ménito congregatiōnē tuae.

* Quam possedisti ab ini- tio. * Fiat pax in virtute tua.

* Et abundáitia in

tribulus tuis. * Orémus

pro fidélibus defunctis. *

Requiem aeternam dona eis

Dómine , et lux perpétua

lúceat eis. * Requiescant

in pace. * Amen. * Pro

fratribus nostris absénti- bus. * Salvos fac seruos